

AROS Ejendomme af 2007 K/S

co/ Newsec A/S - 30681, Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29 80 91 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Michael Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AROS Ejendomme af 2007 K/S co/ Newsec A/S - 30681 Lyngby Hovedgade 4 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 29 80 91 35 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Brøgger-Mikkelsen, formand Michael Salling Henning Norup
Direktion	Michael Salling
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.009.595 kr. mod 2.017.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.251.412 kr. mod 1.625.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.009.595	2.017.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.000	-35.000
Driftsresultat	1.963.595	1.982.450
Andre finansielle indtægter	0	38.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	-712.183	-395.390
Årets resultat	1.251.412	1.625.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.251.412	1.625.125
Disponeret i alt	1.251.412	1.625.125

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	49.954.000	38.029.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.954.000</u>	<u>38.029.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.954.000</u>	<u>38.029.955</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.000.000	9.000.000
Periodeafgrænsningsposter	0	19.014
Tilgodehavender i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.019.014</u>
Likvide beholdninger	<u>3.689.319</u>	<u>713.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.689.319</u>	<u>9.732.395</u>
Aktiver i alt	<u>62.643.319</u>	<u>47.762.350</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	15.165.134	15.165.134
4 Reserve for opskrivninger	11.959.045	0
5 Overført resultat	9.798.458	8.536.046
Egenkapital i alt	<u>36.922.637</u>	<u>23.701.180</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>23.286.878</u>	<u>16.116.505</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.286.878</u>	<u>16.116.505</u>
6 Gældsforpligtelser	1.179.190	1.240.600
Gæld til pengeinstitutter	0	5.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Anden gæld	1.244.037	1.196.565
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.577</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.804</u>	<u>7.944.665</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.720.682</u>	<u>24.061.170</u>
Passiver i alt	<u>62.643.319</u>	<u>47.762.350</u>
Virksomhedens væsentligste aktiviteter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.188	7.135
Andre finansielle omkostninger	704.995	388.255
	712.183	395.390
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	38.414.955	38.414.955
Kostpris 31. december 2018	38.414.955	38.414.955
Årets opskrivning	11.970.045	0
Opskrivninger 31. december 2018	11.970.045	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-385.000	-350.000
Årets af-/nedskrivninger	-46.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-431.000	-385.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	49.954.000	38.029.955
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	15.165.134	15.165.134
	15.165.134	15.165.134
4. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	11.970.045	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-11.000	0
	11.959.045	0

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.536.046	6.910.921
Årets overførte overskud eller underskud	1.251.412	1.625.125
Regulering opskrivning	11.000	0
	9.798.458	8.536.046

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
6. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.179.190	18.553.414	24.466.067	17.357.106
	1.179.190	18.553.414	24.466.067	17.357.106

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.495 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 49.954 t.kr.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet er i henhold til aftale med en lejer forpligtet til at afholde ombygningsudgifter for tkr. 3.000. Udgiften forventes afholdt i 2019.